Liturgischer Wochenkalender

10. Sonntag im Jahreskreis
Messe: vom So, Griin, Gl, Cr, Prf So
L 1: Gen 3,9-15; L 2: 2 Kor 4,13 - 5,1
Ev: Mk 3,20-35

Stundenbuch: 2. Woche

8:00
9:30
11:00

15:30

Gottesdienstordnung: 6. - 13. Juni 2021

Heilige Messe um Gesundheit
Heilige Messe f. die Pfarrgemeinde
Kindermesse mit den

EK Kindern des heurigen Jahres
Heilige Messe auf dem Friedhof der
Namenlosen in Albern

Montag der 10. Woche im Jahreskreis
Messe: vom Tag, grin
L: 2 Kor 1,1-7; Ev: Mt 5,1-12

17:00-19:00
18:30
19:00

offene Kirche
Rosenkranz
Heilige Messe fur T Henryka Anna

Dienstag der 10. Woche im Jahreskreis
Messe: vom Tag, grin
L: 2 Kor 1,18-22; Ev: Mt 5,13-16

8:00

Heilige Messe f. T Henryka Anna

Mittwoch der 10. Woche im Jahreskreis
Messe: vom Tag, grin

vom g, weil3: hl. Ephram der Syrer, Diakon,

Kirchenlehrer (373)
L: 2 Kor 3,4-11; Ev: Mt 5,17-19

9

17:00-19:00
19:00

offene Kirche
Wortgottesfeier - 30 Minuten fur die Seele
Rosenkranz und Heilige Messe entfallen

Donnerstag der 10. Woche im Jahreskreis
Messe: vom Tag, grin
L: 2 Kor 3,15 - 4,1.3-6; Ev: Mt 5,20-26

10

8:00

Heilige Messe f. T Henryka Anna

Freitag: Heiligstes Herz Jesu, H

Messe: vom H, WeiR3, GI, Cr, eigene Prf

L 1: Hos 11,1.3-4.8a.c-9; L 2: Eph 3,8-12.14-19
Ev: Joh 19,31-37

11

17:00-19:00
18:30
19:00

offene Kirche

Rosenkranz

Heilige Messe um Gesundheit und
Bekehrung fir D.

Samstag: Unbeflecktes Herz Maria, G
Messe: vom G, Weil3, Prf Maria

L: 2 Kor 5,14-21 oder Jes 61,9-11

Ev: Lk 2,41-51

12

Heute keine offene Kirche

11:00
15:30
16:30

18:00
18:30

Taufe Helena Sarah Kdstler

Taufe Pablo Liljenberg
Silberhochzeit

Thomas & Andrea Steinhart
Rosenkranz

Heilige Messe f. T der Familie Fraisl

11. Sonntag im Jahreskreis
Messe: vom So, Griin, Gl, Cr, Prf So
L1: Ez 17,22-24; L 2: 2 Kor 5,6-10
Ev: Mk 4,26-34

Stundenbuch: 3. Woche

13

8:00
9:30

Heilige Messe f. T Maria Ableitinger
Heilige Messe f. die Pfarrgemeinde

Keine Kindermesse
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